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Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on 
arvioida Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä 
keskustelua maakunnan edunajamista koskevista asioista. 
 
Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat 
kutsuttuina asiantuntijoina kansanedustajat Merja Kyllönen ja  
Tuomas Kettunen sekä Vihreiden varapuheenjohtaja Silja 
Keränen, Kainuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen, 
Kainuun TE-toimiston johtaja Pauli Piilma ja Kainuun 
hyvinvointialueen johtaja Jukka Lindberg. 
 
1. Pohjoisen ohjelma ja Kainuun tavoitteet sen sisältöön 

 
Pohjoisen turvallisuus- ja talousseminaari Oulussa pidettiin 
17.8.2023. Seminaariin oli kutsuttu neljän pohjoisen maakunnan 
alueelta edustajia ja se liittyi valmistautumiseen 
hallitusohjelmaan kirjatun Pohjoisen ohjelman ja siihen liittyvän 
tulevan työryhmän asioiden valmisteluun. Kainuun liitosta 
tilaisuuteen osallistuivat Sakari Seppänen ja Pentti Malinen. 
Maakuntajohtaja alustaa asiasta tarkemmin. 
 
Pohjoisen ohjelman käynnistymiseen liittyen on tarpeen 
valmistella tarkemmin Kainuun tavoitteita po. ohjelmaan. Tähän 
liittyen on syytä tarkastella myös maakuntien kahdenvälisiä 
hankkeita ja kehittämiskohteita mm. liikenne- ja logistiikka sekä 
turvallisuus ja huoltovarmuus aihealueista. Sotilaallisen 
liikkuvuuden kehittämistarpeista on syytä valmistelua tehdä 
kaikkien maakuntien kesken ja Kainuun osalta huomioida myös 
Kainuun Prikaatin toiminta-alueeseen kuuluvat Pohjois-Karjala ja 
Pohjois-Savo. Käydään asiasta evästyskeskustelua. 
 
2. Lentoliikenteen ostopalvelu (kilpailutus) 
 
Hallitusohjelmakirjauksen mukaisesti tarpeellisten lentoliikenteen 
ostopalvelujen hankintaa koskevan kilpailutuksen valmistelut 
ovat käynnistyneet Traficomissa. Maakuntien keskinäiset 
keskustelut ja neuvottelut LVM:n ja ministerin kanssa ovat 
tulossa. Kilpailutusta koskeva määräraha-asia on tarkoitus 
käsitellä budjettiriihessä syyskuun lopulla. 
 
3. Katsaus ajankohtaisiin kv-asioihin 

 
Pidetty Teams-kokous rajamaakuntien CBC/Interreg-
rahoitustilanteesta. Ulkorajaohjelmista siirtyneiden rahoitusten 
jatkotoimenpiteet ovat edenneet. Interreg-Aurora ja Central 
Baltic -ohjelmien seurantakomiteat ovat hyväksyneet 
ohjelmamuutokset. Tämä varmistaa Kainuun mukaan pääsyn 
Aurora-ohjelman ohjelma-alueeseen vuoden 2024 alusta. TEM on 
luvannut kansallisesta CBC-varauksesta säästyneen rahoituksen 



jakamisesta AKKE-rahana rajamaakunnille; päätös tulisi 
lähiviikkoina.  

 
4. Asiantuntijoiden ajankohtaiskatsaukset 

 
5. Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat 
 
Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 
tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja 
käy asiakohtiin liittyvää evästyskeskustelua. 
 

Maakuntahallituksen päätös  
  
 Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 

maakuntajohtajan ehdotuksen. 
 
Merkittiin, että kokoukseen osallistuivat kutsutuista vieraista 
Vihreiden varapuheenjohtaja Silja Keränen ja Kainuun ELY-
keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen. 
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